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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2022 yılı 

birinci sayısında hemşirelik bilimine katkı sağlayacak dört 

araştırma ve dört derlemeden oluşan özgün yazıları sizlere 

sunmaktan büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz. 

Bu sayıda, “Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Dersinin Klinik 

Uygulamasını Yapan Öğrencilerin Belirledikleri Hemşirelik 

Tanılarının Önem Sırasına Göre Değerlendirilmesi, Hemşirelerde 

İkincil Travmatik Stres ve Stresle Başa Çıkma Tarzları Arasındaki 

İlişki, Hemşirelerin Elektronik Bakım Planı Kullanımlarının Zaman 

ve Hasta Bakım Uygulamaları Yönünden Değerlendirilmesi: 

Özel Bir Hastane Örneği, Prematüre Bebeklerde Cilt Hasarını 

Azaltmada Şeffaf Cilt Örtüsü Kullanmanın Etkisi” başlıklı 

araştırma makalelerini ve  “Fiziksel Tespit Azaltma Kapsamında 

Uygulanan Müdahaleler, Doğum Korkusunda Ebelik ve 

Hemşirelik Yaklaşımları, COVID-19 Pandemisinde Gebelik 

Süreci ve Doğum Korkusu, Romatolojide Kullanılan Biyolojik 

Tedaviler ve Hemşirelik Bakımı” başlıklı derleme makalelerini 

değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Dergimizin, siz değerli araştırmacıların gönderdiği nitelikli 

araştırma makaleleri sayesinde, TÜBİTAK/ULAKBİM TR Dizin 

kapsamındaki dergiler arasına girmesi için inceleme  sürecinde 

olduğunu bildirmekten gurur duymaktayız. Ayrıca dergimiz 

kapsamındaki makalelere yapacağınız atıflar ile daha da 

güçleneceğimizi ve uluslararası indeksler kapsamına girmeye de 

aday olabileceğimizi değerlendirmelerinize sunarız. Hemşirelik 

mesleğinin bilimsel bilgi birikimini geliştirecek doğru ve güncel 

bilgileri içeren seçkin makalelerle sizleri  buluşturmaya devam 

edeceğiz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Nisan 2022 

sayısına değerli makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, 

bilimsel katkılarını esirgemeyen sayın hakemlere ve DergiPark 

sistemi üzerinden süreci yöneten, sayıyı yayıma hazırlayan tüm 

editör kuruluna teşekkür  ederim.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL

Baş Editör
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